Erectionis
in
stipulis
Collegii
in Viennæ
si, de qua
fabricta.

§. 2. Nos ad opus hoc propagationi fidei utilissimum, præsertim hoc tempore, quo Germania summa operariorum Catholicorum inopia laborat, totis viribus, prout ex susceptæ servitutis officio tenemur, promovendum animum, & mentem nostram convertentes, ac ceptum, & conatum dicti Gregorii prædecessoris

renovare ipsi... de propaganda fide... ac de Apostolica potestate plenitudine...

§. 3. Illique sic erecto, & instituto pro congrua ejus dote, ac Alumnorum praefatorum...

§. 4. Caeterum cum dilectorum filiorum Presbyterorum Societatis Jesu in hoc educandorum...

§. 5. Praeterea, ut ejusdem Collegii conservati, bonoque tam in his, quae ad Scholasticam institutionem...

§. 6. Illisque ac Viceproteктору praefato pro salubri illius conservatione, Alumnorum bonorum, & rerum, ac Jurium temporalium...

fuerit, revocandi, immutandi, & corrigendi, aliaque de novo condendi...

§. 7. Quod autem ad dictorum Alumnorum admissionis modum, & formam deinceps habendam...

§. 8. Ac denique alium librum, in quo dati, & acceptationes diligentissime, & clarissime descriptae...

§. 9. Ut verò hujus Collegii Alumni post longos studiorum aut ceptorum, vel consummatorum labores...

§. 10. Verum, ut quantum fieri poterit, dictorum Alumnorum paupertati, & necessitati succurratur...

LXVII

1617

1618

1619

Modus, & forma admissionis Alumnorum

Ac admissionis rationis temporum

Alumnorum privilegia in susceptione sacrorum Ordinum

Et in provisione beneficiorum ecclesiarum

is assigna- d. Collegii de feriori...

dem Col- legii regimi- ni, & insti- tutio de- mandatio hujus Soc.

Alumnorum, Viceprote- ctore Collegii

Terendum subditur, & facultate.

animarum libertatem vacationibus, quorum collatio, provisio, vel dispositio quoque modo ad Sedem Apostolicam pertinuit, de illis Alumnis antedictis pauperioribus, precipueque nostra Pontificia gratia dignis, Nos, Successoresque nostros Romanos Pontifices pro tempore similiter existentes, certiores faciant, ut munificentiam nostram erga illos, prout tempus, vel occasio tulerit, exercere possimus. Et generaliter in Dignitatibus, Personatibus, Canonatibus, & Præbendis, parochialibus Ecclesiis, & aliis beneficiis Ecclesiasticis per collationem, vel electionem in Alumnorum patriis providendis, aliis omnibus cæteris paribus, tam in Romana Curia, quam in Ecclesiis suis originalibus præferri volumus, & decernimus.

Communicatio omnium privilegiorum, & indulgentiarum studio generali Præbendis, & ceteris. Habes Const. 9. Bonif. 8. 1401.